
Piteå BK´s utbildningsläger 
13-16 maj 2010. 

 
Välkommen till ett fullspäckat läger med några av de allra bästa instruktörerna i 
Sverige. Piteå Brukshundklubb anordnar återigen ett läger för tävlingsintresserade 
ekipage och hälsar både medlemmar och icke medlemmar välkomna till en riktigt härlig 
Kristi himmelsfärdshelg i Piteå.  
 
Du kan välja mellan kurser i bevakning, spår, sök, skydd, agility, lydnad och brukslydnad 
 
Lägret börjar torsdag 13/5 kl.08.00 och avslutas söndag 16/5 vid lunchtid. I kursavgiften ingår 
en gemensam grillkväll och boende i mån av plats. Långväga gäster kommer att beredas förtur 
till boende. Önskemål om boende uppges på anmälningsblanketten. 
 
Lunch: 
Om du önskar köpa lunch under lägret kan du välja det som tillval och måste föranmälas på 
anmälningsblanketten. Alla dagar utom lördag kommer aktiviteter att pågå vid klubbens 
anläggning i Bergsviken. Lördag kommer all träning att ske på annan plats på grund av 
utställning på området. 
 
Pris: 
A-medlem i Piteå BK: 1800: -  (har förtur till platserna) 
Övriga: 2300:- (obs att förtur till boende ingår) 
 
Vid frågor – ring: 
Ann-Christine Wallner-Hoppe 070-319 28 12 
Maria Åström 070-211 07 56 
Jessica Wallbing 0768-39 34 15 
 
Anmälan tillhanda senast 6/4. Betalning tillhanda senast 16/4 dock först efter bekräftad 
plats, vilket meddelas via mail efter anmälningstidens utgång. OBS! Automatsvaret på 
din anmälan är EJ bekräftelse på plats. 
 
Anmälan är bindande och betalningsskyldighet gäller om ingen reserv finns. Återbetalning av 
avgiften sker endast:  
1) Vid återbud när reserv finns. 
2) Mot uppvisande av veterinär/läkarintyg, senast en vecka efter kursstart om förhinder har 
meddelats innan kursens start.  
Inga andra återbetalningar.  
 
 
Anmälan skickas endast via online. Se www.piteabk.net för anmälningsblankett. 

 
 

VÄLKOMMEN 
 

http://www.piteabk.net/


Våra instruktörer:  
 
Brukslydnad hkl-ekl: (8 platser) - Grundkrav: Tävlande i hkl-ekl 
Instruktör: Mette Klavenäs 
Nybliven 40 åring, lite kris...ägare av malletikenVilda. SM Silver 2009 i sök. 
Har även haft schäfer och bordercollie. Tävlat elitspår, 5 sök-SM och ett NM med bordercollien. Skrivit 
böckerna : ”Lyckas med din hund i brukslydnaden” och ”Lyckas med hunden”. 
Dold talang: En Norsk blondin…. 
 
Sök: (8 platser)- Grundkrav: Tävlingsekipage 
Instruktör: Kristina Svensson 
Värmländsk sjukgymnast som fastnat för hunderiet. Malleägare som tävlat i elitklass i lydnad, skydd och spår 
och SM i både sök och rapport. Är även SBK-instruktör, domare och testledare MH. 
Dold talang: Är grym på baka tårtor… 
 
Spår lkl: (8 platser) – Grundkrav: tävlingsekipage 
Instruktör: Åke Naalisvaara 
Yrkesdressör vid F21 med rötterna i Norrbotten. Tävlat alla bruksgrenar, numera hundlös och boende i Kalix. 
Dold talang: Anser sig vara mästerkock…kan steka hamburgare. 
 
Spår hkl-ekl: (8 platser) – INSTÄLLD pga få anmälningar. 
 
Skydd: (8 platser) Grundkrav: tävlingsekipage med skyddslicens 
Instruktör: Stefan Mattsson 
Ännu en malleägare med skydd… Tävlat SM under flera år. Bekant för de flesta skyddsintresserade 
norrbottningarna. Numera ”sörlänning” men med ursprunget i norr. 
Dold talang: Lite hemlig…hann inte få in någon egen presentation till denna inbjudan… 
 
Lydnad klass 3-Elit: (8 platser) - Grundkrav. Tävlande i 3:an eller elit 
Instruktör: Nancy Nilsson 
Envis, mycket målinriktade, älskar nya utmaningar och går in för saker och ting en bra bit över 100%. Hundar 
har funnits sedan 6 års åldern i hennes liv och kommer alltid finnas där. Började seriöst med hundar och lydnad 
samt bruks för ca 11 år sedan, hundar runt sig sedan 30 år tillbaka. Sm-guld i lydnad 2008 och 8:a på VM samma 
år. 
 
Bevakning: (8 platser) Grundkrav: godkänt anlagsprov 
Instruktör: Johan Lindahl 
Jobbar till vardags på F21 i Luleå och på fritiden sysslar han bl.a. 
med att frälsa SBK och Hemvärnet i det fantastiska med tjänstehund. Sedan 1996 instruktör i hundtjänst inom 
Försvarsmakten med fokus på ekipageträning. Oavsett om du är intresserad av tjänstehundskörning mot tjänst 
eller tävling så kommer dagarna med Johan gå i ett rasande tempo.  
Dold talang: Har en tendens att börja ”brinna” när han sätter igång…. 
 
Agility: (8 platser) Grundkrav: tävlingsekipage 
Instruktör: Timo Vertanen 
Bor på idylliska ön Seskarö utanför Haparanda. Verksam inom agilityn i snart 10 år som instruktör och tävlande. 
Coachat fram många duktiga ekipage, haft kurser för klubbarna i norr under flertal år och även en del i Finland. 
Drev agilityverksamhet för ungdomar kallad "AGFUN" ( 2005-2006), med ett antal kurser och läger. Blivande 
agilitydomare som tävlar med pumi.  
Dold talang: Mångsidig idrottare som bland annat vunnit finskt mästerskapsguld i stövelkastning. 
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